
• 
~ 

OP Yj'zkum e wfwJ JllO , __ 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVi ZE DNE 17.1.201.2 

Smluvni strany: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 51 118. 771 47 Olomouc 
rč: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
zastoupená: Prof. RNDr. Miroslavem Mašláněm. CSc .• rektorem 
bankovní spojení: 

(dále jen . .Příjemce·') 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlfně 
se sídlem nám. T. G. Mnsaryka 5555, 760 O I Zlín 
IČ: 70883521 
nrč: cz1oss3s21 
zastoupená: Prof. Ing. Petrem Sáhou. CSc„ rektorem 
bankovní sp~jcní: •••••••••••• 

~r 

(dále jen „Partner". fennín Partner oz11ačLtie pro účely této smlouvy spolupracuj íc! organizaci dle 
definice v Příručce pro fadatcle OP VaVpt, Prioritní osa 3). 

(PřOcmce a Partner. dále společně také jako . .Smluvní strany" ajednoLlivě téžjako ,, mluvní 
strana") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku lento DodateJ.. č. 1 ke Smlouvě o partnerství ze dne 
17. 1.2012 (dále jen .. smlouva"): 

I. 
Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce Příjemce a Partnera, kteří společně realizují projekt 
Natura: vědecl<é informační zdroje přírodních věd, v r-ámci Operačniho programu Výzkum a 
vývoj pro inovace, prioritní osa 3, výzva 4.3 (dále jen ,,Projekt''). 

li. 
Smluvní strany se dohodly, že tříměsíční lhl'1ta pro předkládání podkladú Partnerem Příjemci pro 
pruběžné monitorovací zprávy o realizaci Projek1u uvedená v čl. li, odst. 2.9., odrážka pátá smlouvy, 
se mění na lhutu šestiměsíční a nové zní: 

• Předkládat Př(jemci v pravidelných šestiměsíčních intervalech a dále vždy, kdy o to Příjemce 
pož.ádá, podklady pro prCtběžné monitorO\ ací zprávy o realizaci Projektu,. 

lil. 
Smluvní slrany se dohodly, že celkový ro7počet projeJ..tu uvedený čl m .. odstavci 3.4., věta první 
smlouvy se měn i z částJ..y 133 762 085,-Kč na částku 117 792 060,- Kč. 

IV. 



~ 
OP V9lJ<um • Yf\'ol 

prolnDY-

lVltOl'SAA UM1f 
MQ~~ fOhD l'ltO ~GIOHA11t1 "OM>I 
1war1c.EOOVA$Í8UDO\IOIOSll 

Smluvní sLrany se dohodly, že nadpis článku V. smlouvy se nahrazuje následujícím Lexlem: ., 
PNstupová.. majetková práva k elektronickým infomačnírn zdrojC11n a majetková práva k hmotnému 
investičnímu a neinvestičnímu majetku." 

v. 
Smluvní strany se dohodly. že text článku V. smlouvy se doplňuje o odst. 5.3 .• který .l.Tlí takto: 
„Veškerý pořízený hmotný investiční i neinveslični majetel... je hrazen z příjmů Příjemce. a proto 
zustává ve vlastnictví Příjemce:· 

VJ. 
Smluvní strany se dohodl). že tabulka uvedená v bodu 2, Přílohy č. I smlouvy se nahrazuje 
následující tabulkou: 

EJZ Hodnota indikátom 110403 
Envi roNetBase 1200 
IOPscience 1400 

Vl. 
Smluvní strany se dohodly, že se předpokládaná hodnota pčtileté licence na přístup do elektronického 
informačního zdroje Nature Publishing Group na období 2013-2017 pro Biologické centrum 
Akademie věd České republik), v. v. i„ Masarykovu univerzilu, Univerzitu Palackého v Olomouci. 
Fakultní Nemocnki u sv. Anny v Brně, Veterinární a. farmaceutickou univerzita v Brně, Vysoké učení 
technické v Bmč dle bodu I. Přílohy č. 2 smlouvy bez OPI I mění z částky 64 940 835.-Kč na částku 
54 966 90 I .-Kč. 

VII. 
Smluvní strany se doho<lly, že se předpokládaná hodnota pětileté licence na přísrup do elektronických 
informačnich zdrojů GeoRef. GeoBase a GeoScience World na léta 2013-20 17 pro výLkumný ústav 
geodetický, topografický a kartografický. v.v.i. dle bodu 3, Přílohy č. 2 smlouvy bez DPH mění 
z částky J 960 80.S,-Kč na částku J 985 796,-Kč. 

Vlil. 
I. Ostatní ustanovení smlouvy Lůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 st~jnopisech s povahou originálu, L. nichž každá ze smluvních 

stran obdr7J po dvou vyhotoveních. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnych osob obou smluvních stran. 

1 8 -oz- 2013 V Olomouci dne ........... „ ... „ 

2 

3 o -01- 2013 
V Zlíně <lne „ . „ ......... . 

ProC Ing. Petr Sáh~ CSc. 
rektor 
za Partnera 




